
Pasākumi muzejā februārī

1.02. 
14.00 
15.00 

Ekskursiju sestdiena

Ekskursija muzeja gida vadībā 
Jaunās ekspozīcijas zāles 
“Karā zaudētais mantojums” prezentācija

Ekskursija Rīgas pilī
ar arhitekti Anastasiju Pimenovu

Rīgas pils

Tautas frontes 
muzejs

Dauderi

Rīgas pils

+371 67221357 
lnvm.gov.lv

Ekskursija Rīgas pilī 
ar vēsturnieku Imantu Cīruli

Nodarbība ģimenēm ar bērniem
“Iepazīsti Rīgas pili!”

8.02.

8.02.

14.02.

23.02. 

12.00 

14.00 

18.00 

12.00 

Rīgas pils

Brīvsestdiena Dauderos:
– savrupnama un ekspozīcijas apskate
– Josifa Elgurta grafikas darbu izstāde 
  “Ziema. Sarkandaugava”

Dauderi

Dauderi

Līdz 23.02. Josifa Elgurta grafikas darbu izstāde 
“Ziema. Sarkandaugava”

22.02. 
10.00–17.00 



26.02. 

28.02.

10.00 
12.00 
14.00 

18.00 

Rīgas pils

Rīgas pils

Ekskursijas senioriem

Ekskursija Rīgas pilī
“Izzini pils vēsturi gida vadībā!”

Uzzini vairāk Rīgas pils vēsturi, 
lietojot bezmaksas audiogidu – 
gan atrodoties pilī, gan jebkurā citā vietā 
ar interneta pieslēgumu: app.lnvm.lv

+371 67221357 
lnvm.gov.lv

Audiogids


